
Stránka 1 z 1  

 

 

Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Právnická fakulta Univerzity Karlovy             ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Curieových 7        V závětří 1036/4 

116 40 Praha 1             170 00 Praha 7 

IČ: 00216208                              IČ: 03147932 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„UK – PF Kotelna“ 

 

uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele a zadávaná v otevřeném 

nadlimitním řízení  

ev. č. Z2021-014101 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

V Praze dne 19. 05. 2021 

 

 

Dotaz č. 3 

„Kabeláž pro připojení stávajících a nových silových spotřebičů dle tabulky Instalovaných příkonů 

(ventilátorů, čerpadel, atp.) s použitím vhodných kabelů, např. typu CYKY, vč. nosného a úložného 

materiálu kabelových tras. Kabeláž pro připojení koncových (periferních) komponentů řídícího 

systému dle uvedené specifikace a technologických schémat s použitím vhodných kabelů, např. typu 

JYTY, vč. nosného a úložného materiálu kabelových tras.“ …… Cena za celý soubor 1 kpl. 

Není zde uvedeno přesný typ kabelů, nosného systému a délky jednotlivých tras. 

 

Odpověď č. 3 

Zadavatel k dotazu č. 3 sděluje, že v části Technická zpráva část D1.4.3 MaR a Elektroinstalace, 

článek 1.4 Předmět části projektové dokumentace se předpokládá použití programovatelného řídícího 

systému pro řízení technologie budov.  

Řídící systém (ŘS) je v projektové dokumentaci definován dostatečně přesně k tomu, aby dodavatel 

byl schopen tento dodat včetně periferních komponentů dle technických podmínek pro vybraný ŘS.  

 

K otázce kabelových tras Zadavatel uvádí, že ve výkresové části dokumentace je zakresleno umístění 

stávajících rozvaděčů a umístění stávajících a nově instalovaných zařízení. Technologické 

schémata stávajících a nově instalovaných zařízení jsou uvedena v Technické zprávě. Podle 

použitého ŘS mohou být periferní komponenty ŘS připojeny kabely, datovou sběrnicí, v bezdrátové 

síti, atd.    Za vhodné kabely jsou považovány kabely typu CYKY, tj. plastové kabely s plnými 

měděnými jádry a kabely JYTY, tj. plastové kabely s plnými měděnými jádry stíněné.  

 

Zadavatelem vymezené technické podmínky v projektové dokumentaci jsou vymezeny jako 

minimální technický standard, který je dodavatel povinen splnit. Zadavatel však připouští a výslovně 

umožňuje dodavateli pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 

řešení.   

 

DOPLNĚNÍ VYSVĚTLENÍ ZADAVATELEM k dotazu č. 3 

 

Kabeláž i Řídící systém jsou ve Výkazu výměr zahrnuty. 

U každého rozvaděče je položka "Programovatelný kompaktní/modulární systém ..." kde 

jsou požadavky specifikovány.  Kabeláž systému je celkově zahrnuta v položce 198 a 199 

Výkazu výměr části D1.4.3 

 

S pozdravem,  

Mgr. Eva Kaiserová, 

 ELCOS GROUP s.r.o. 

 


		2021-05-19T13:15:45+0200
	Eva Kaiserová




